
 

 

 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

SPINBRUSH 
 

MODELIS NR.: HG126 
 

 



VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU 

 

Iepakojuma saturs: 

1. 1x elektriskā birste 

2. 1x birstes uzgalis 

3. 1x sūkļa uzgalis 

4. 1x piekaramais āķis 

5. 1x USB uzlādes kabelis 

6. 1x pulēšanas uzgalis 

 

 

 

Produkta specifikācijas: 

Materiāls: ABS plastmasa 

Izstrādājuma svars: 372,5 g 

Ieeja: 5V, 1A 

 3,7 V, 3 W 

Akumulators: Litija jonu (uzlādējams) 

Akumulatora ietilpība: 500 mAh 

Rotācijas ātrums: 300r/min 

Uzlādes laiks: 3h 

Darba laiks pie pilnas uzlādes: 4-5h 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

● Rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai lietošanai. 

● Izmantojiet šo ierīci tikai paredzētajiem mērķiem.  

● Nekādā veidā nemodificējiet šo ierīci bez skaidras ierīces ražotāja piekrišanas. Ja rodas darbības 

traucējumi, vērsieties pēc palīdzības pie licencēta tehniķa. Ja ierīce jebkādu iemeslu dēļ tiek 

pārveidota, jāveic atbilstošas pārbaudes, lai nodrošinātu, ka ierīci var turpināt droši lietot. 

● Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadiem un vecāki, kā arī personas ar ierobežotām 

fiziskajām, maņu vai garīgajām spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja tām ir nodrošināta 

uzraudzība vai instrukcijas par ierīces lietošanu drošā veidā un tās izprot ar to saistītos 

apdraudējumus. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.  

● Lietošanas instrukciju neievērošana var izraisīt lietotāja vai izstrādājuma traumas. Mēs 

neuzņemamies atbildību par jebkādiem bojājumiem, kas var rasties, neievērojot šos 

norādījumus vai citādi nepareizi lietojot vai nepareizi rīkojoties ar izstrādājumu.  

● Nedarbiniet ierīci iepakojuma iekšpusē. 

● Ja ierīce nedarbojas tā, kā tai vajadzētu, ir saņēmusi stipru triecienu, ir nomesta, bojāta, atstāta 

ārpus telpām vai iemesta ūdenī bez aizsargvāciņa, nelietojiet to. 

● Ja šī ierīce sāk izdot neparastas skaņas, vibrāciju vai dūmus, pirms tālākas lietošanas rūpīgi 

pārbaudiet ierīci, lai konstatētu iespējamos bojājumus. Nemēģiniet labot ierīci bez licencēta 

tehniķa palīdzības vai uzraudzības. 

● Šo ierīci uzglabājiet tālu no ūdens avotiem vai mitras vides. Neglabājiet šo ierīci tiešos saules 

staros vai karstuma vai uguns avotu tuvumā. Neglabājiet ierīci vidē, kuras temperatūra ir 

augstāka par 35°C vai zemāka par -20°C. Uzglabājiet baterijas vēsā, sausā un vēdināmā vietā, kur 

notiek nelielas temperatūras izmaiņas.  

● BATERIJAS BOJĀJUMA RISKS: uguns, pārmērīga karstuma vai pārsprieguma apstākļos var rasties 

bīstami blakusprodukti, ja tie tiek pakļauti temperatūrai virs 60°C. Bojātas baterijas var izraisīt 

strauju sakaršanu un uzliesmojošu un toksisku tvaiku izdalīšanos. 

● Ierobežota ūdensizturība: šim izstrādājumam ir IPX5 ūdensizturības kategorija, kas nodrošina 

ierobežotu aizsardzību pret daudzvirzienu zemspiediena ūdens strūklu. Izvairieties šo 

izstrādājumu iegremdēt ūdenī ilgāk par dažām minūtēm. Nekad neiegremdējiet visu 

izstrādājumu ūdenī vai citos šķidrumos, nenoņemot aizsargājošo lādētāja vāciņu.  

● Netīriet šo ierīci ar abrazīvām ķīmiskām vielām. Nemazgājiet šo ierīci trauku mazgājamajā 

mašīnā. 

● Nelietojiet šo ierīci uzlādes laikā. 

● Nedarbiniet šo ierīci pēc tam, kad tā nedarbojas pareizi vai ir jebkādā veidā bojāta. Ierīces 

iekšpusē nav lietotāja apkalpojamu detaļu. Atgrieziet ierīci tuvākajā pilnvarotajā servisa iestādē 

vai zvaniet uz mūsu klientu apkalpošanas tālruni, lai saņemtu informāciju par ierīces pārbaudi, 

remontu vai regulēšanu. 

● Ja lietojat piederumus vai papildierīces, kas nav ieteiktas vai nav iekļautas izstrādājuma 

iepakojumā, var tikt apdraudēta personas vai īpašums vai gūt traumas. 

 
 

 



Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 

LIETOTĀJA INSTRUKCIJAS 

 

1. Birstes stiprinājuma nomaiņa: 

Elektriskajai birstei ir trīs nomaināmi birstes uzgaļi dažādiem tīrīšanas mērķiem: 

● Neilona slotiņu birste: ideāli piemērota paklājiem, grīdām, flīzēm, izlietnēm, izlietnēm un 

vannām. 

● Pulēšanas uzgalis (kašmira): Perfekts stikla un mēbeļu pulēšanai. 

● Sūkļa birste: Paredzēta mājas un automašīnas logu, ādas un trauku tīrīšanai. 

 

 
 

 

Lai nomainītu birstes uzgali, izpildiet šādas darbības: 

● Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 

● Stingri pavelciet pašreizējo birstes uzliku, lai to noņemtu. 

● Saskaņojiet jauno birstes uzliku ar slotu un virziet to, līdz tas iespiežas savā vietā. 

● Kašmira pulēšanas ierīce tiek pievienota, vispirms uzstādot sūkļa birstes uzgalīti un uzspiežot 

pulēšanas ierīces vāciņu virs sūkļa birstes. 

 

SPONGE BRUSH 

NEILONA SARU BIRSTE 

PULĒŠANAS IEKĀRTAS 

STIPRINĀJUMS 

 



 
 

2. Elektriskās sukas uzlāde: 

Elektriskā birste ir uzlādējama, izmantojot USB kabeli. Lai uzlādētu ierīci, izpildiet šos norādījumus: 

1. Atrodiet uzlādes portu ierīces apakšdaļā. 

2. Noņemiet aizsargvāciņu, lai piekļūtu USB pieslēgvietai. 

3. Pievienojiet pievienoto USB kabeli strāvas avotam. 

4. Ievietojiet USB kabeli ierīces lādēšanas portā. 

5. LED indikators rādīs uzlādes statusu: sarkans, ja uzlāde notiek, zaļš, ja uzlāde ir uzlādēta. 

Pilnai uzlādei nepieciešamas aptuveni 3 stundas. 

6. No jauna uzlieciet aizsargvāciņu, lai nepieļautu ūdens iekļūšanu pieslēgvietā. Cieši 

pieskrūvējiet vāciņu. 

 

 
 

 

3. Ūdensizturības novērtējums: 

● Elektriskā birste ir izstrādāta tā, lai tā būtu noturīga pret šļakatām, un tai ir IPX5 ūdensizturības 

kategorija. Lai gan tā var aizsargāt pret zema spiediena daudzvirzienu ūdens strūklu, tā nav 

piemērota pilnīgai iegremdēšanai ūdenī. Izvairieties pakļaut ierīci spēcīgai ūdens plūsmai vai 

pilnībā iegremdēt. 

● Pirms birstes lietošanas pārliecinieties, vai ir uzstādīts aizsargvāciņš. 



4. Uzglabāšana 

Iepakojuma saturā atradīsiet līmējošo āķi, ko izmanto elektriskās birstes piestiprināšanai un 

uzglabāšanai. Lai uzstādītu āķi, sekojiet šiem norādījumiem: 

 

● Noņemiet vāciņu, lai uz āķa aizmugurējās daļas atklātu līmi. 

● Novietojiet āķi uz līdzenas un tīras vertikālas virsmas. 

● Piespiediet āķi pie virsmas, lai to nostiprinātu. 

● Uzkariniet uz āķa birsti. 

● Pēc izvēles: āķi var piestiprināt, urbjot sienā. Urbiet divus caurumus caur skrūvju atverēm uz āķa, 

līdz āķis stingri turas savā vietā. 

 

 
 

5. Vispārējās tehniskās apkopes vadlīnijas: 

● Nodrošiniet, ka ierīce ir izslēgta, kad tiek nomainīti birstes uzlikas uzgaļi vai notiek uzlāde. 

● Kad elektriskā birste netiek lietota, uzglabājiet to vēsā un sausā vietā. 

● Regulāri tīriet birstes uzgaļus, lai nodrošinātu optimālu veiktspēju. 

 

 

 


